
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Чутырская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Чутырская СОШ) 

 

П Р И К А З 

 

21 января 2025 года                                                                                № 04-о 

 

с. Чутырь 
 

 

Об утверждении графика контрольных  

мероприятий на третью четверть  

2024/25 учебного года 

 

В соответствии с совместным письмом Министерства просвещения 

России № СК-228/03 от 06.08.2021, Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 

06.08.2021 «Рекомендации для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур», 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить график контрольных мероприятий на третью четверть 

2024/25 учебного года (Приложение 1). 

2. Ответственным за выполнение графика контрольных 

мероприятий обеспечить его реализацию. 

3. Стрелковой А.И., заместителю директора по УВР в срок до 

23.01.2025 разместить утвержденный график контрольных мероприятий 

школы на второе полугодие 2024/25 учебного года на официальном сайте 

школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор 

 

С приказом ознакомлен 

М.А. Перевозчикова 

 

Стрелкова А.И. 

 

  



Приложение 1  

 

 

График проведения оценочных процедур во 2 -11 классах МБОУ Чутырской СОШ на 

третью четверть 2024/2025 учебного года. 

 

2 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 Математика 12.02.2025, 07.03.2025 

   3 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 Математика 14.03.2025 

   4 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 Литературное чтение 17.01.2025, 24.01.2025, 05.03.2025 

2 Математика 19.02.2025 

3 Окружающий мир 22.01.2025 

4 Русский язык 13.03.2025 

 

5 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

2 Русский язык 10.02.2025, 22.03.2025, 19.04.2025 

   6 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 География 19.02.2025 

2 Математика 03.02.2025 

3 Русский язык 05.02.2025, 05.03.2025 

   7 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 Алгебра 21.01.2025 

2 География 03.03.2025 

3 Геометрия 23.01.2025, 13.03.2025 

4 Информатика 06.02.2025, 20.03.2025 

5 Русский язык 15.01.2025, 22.02.2025 

   8 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 Алгебра 31.01.2025 

2 География 06.02.2025 

3 Геометрия 12.02.2025 



4 Информатика 19.02.2025 

5 Литература 13.02.2025 

6 Русский язык 20.01.2025 

7 Химия 04.02.2025, 13.03.2025 

   9 А класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 Алгебра 24.01.2025, 06.03.2025 

2 Геометрия 10.03.2025 

3 Информатика 10.02.2025 

4 Русский язык 25.02.2025 

5 Физика 29.01.2025 

6 Химия 12.02.2025 

 

9 Б класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 Алгебра 24.01.2025, 06.03.2025 

2 Геометрия 10.03.2025 

3 Информатика 10.02.2025 

4 Русский язык 25.02.2025 

5 Физика 29.01.2025 

6 Химия 12.02.2025 

 

10 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 

Алгебра  и начала 

математического анализа 03.02.2025 

3 Геометрия 21.02.2025 

5 Русский язык 20.01.2025 

6 Физика 27.01.2025, 05.03.2025 

   11 класс 

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры 

1 

Алгебра  и начала 

математического анализа 22.01.2025, 01.02.2025 

2 Геометрия 19.03.2025 

3 Информатика 05.03.2025 

4 Русский язык 13.02.2025 

5 Физика 08.02.2025 

6 Химия 27.02.2025 

 


